СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ
от  26.12.2008 г.       № 61

с. Новогорное

Об        определении         прилегающей

территории   при  розничной   продаже

алкогольной продукции на территории

Новогоренского   сельского  поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании  производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», пунктом 2 статьи 3 Закона Томской области   от 02.07.2008   № 124-ОЗ «О порядке определения в Томской области  прилегающих территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, и ограничении времени её продажи», исходя из исторически сложившихся архитектурных планов застройки поселения

Совет  поселения  РЕШИЛ:

1. Определить прилегающую территорию к местам массового скопления граждан и местам нахождения  источников  повышенной  опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                     И.А. Комарова